Membership Report as of 10/30/2024

Division |District |Unit Goal [Senior | Junior | Total| Percent
Northeast 1 20| Kirksville 25 16 0 16| 64.00%
Northeast 1 29|Macon 16 11 0 11| 68.75%
Northeast 1 55|Hannibal 43 18 1 19| 44.19%
Northeast 1| 174|Palmyra 61 36 4 40| 65.57%
Northeast 1| 221|Paris 19 6 0 6 31.58%
Northeast 1| 261|Edina 22 18 2 20| 90.91%
Northeast 1| 358|Knox City 10 2 0 2| 20.00%
Northeast 1| 360]|Callao 44 20 4 24| 54.55%
Northeast 1| 376|Shelbina 16 0 0 0 0.00%
Northeast 1| 578|Lewistown 32 20 2 22| 68.75%
District Total 288 147 13| 160| 55.56%
Division Total 808 358 34 392| 4851%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division |District |Unit Goal [Senior | Junior | Total| Percent
Northwest 2 7|Brunswick 70 43 0 43| 61.43%
Northwest 2 25| Chillicothe 35 21 0 21| 60.00%
Northwest 2 34|Unionville 29 16 4 20 68.97%
Northwest 2 57|Bucklin 53 22 2 24| 45.28%
Northwest 2| 228|Milan 10 0 0 0 0.00%
Northwest 2| 251|Lemons 23 0 0 0 0.00%
Northwest 2| 274|Browning 36 14 4 18| 50.00%
Northwest 2| 365|Green City 41 0 0 0 0.00%
Northwest 2| 477|Mercer 28 15 0 15| 53.57%
Northwest 2| 538]|Linneus 25 15 0 15| 60.00%
Northwest 2| 551|Norborne 17 16 0 16| 94.12%
Northwest 2| 586|Sumner 20 1 0 1 5.00%
District Total 387 163 10 173| 44.70%
Division Total 1623 641 109| 750| 46.21%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Northwest 3 56|Eagleville 13 0 0 0 0.00%
Northwest 3 58|Smithville 67 29 1 30| 44.78%
Northwest 3 61|Kansas City 17 15 2 17] 100.00%
Northwest 3 97|Plattsburg 12 12 0 12| 100.00%
Northwest 3| 117|Braymer 10 0 0 0 0.00%
Northwest 3| 132|King City 18 11 0 111 61.11%
Northwest 3| 216|Bethany 26 17 3 20| 76.92%
Northwest 3| 236]Excelsior Springs 38 7 0 7] 18.42%
Northwest 3| 237|Richmond 26 15 1 16| 61.54%
Northwest 3| 285|Hamilton 25 10 0 10| 40.00%
Northwest 3| 393|Gower 10 2 0 2| 20.00%
Northwest 3| 487|Hardin 19 1 0 1 5.26%
Northwest 3| 508|Stewartsville 15 1 0 1 6.67%
District Total 296 120 7 127 42.91%
Division Total 1623 641 109| 750| 46.21%
Department Total 8114 298 3237| 3535| 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division |District |Unit Goal [Senior | Junior | Total| Percent

Northwest 4 32|Westboro 37 26 8 34| 91.89%
Northwest 4] 121|Mound City 21 18 1 191 90.48%
Northwest 4 199|Tarkio 51 38 5 43| 84.31%
Northwest 4 284|Fairfax 24 2 0 2 8.33%
Northwest 4 287|Savannah 53 36 2 38| 71.70%
Northwest 4] 288|Hopkins 21 17 3 20| 95.24%
Northwest 4] 315|Burlington Jct. 151 41 67| 108 71.52%
Northwest 4  464|Conception Jct. 72 40 0 40 55.56%
Northwest 4 528|Parnell 53 24 2 26 49.06%
District Total 483 242 88| 330 68.32%
Division Total 1623 641 109| 750| 46.21%
Department Total 8114 298 3237| 3535| 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Northwest 5 21|Independence 269 27 0 27( 10.04%
Northwest 5| 149|Kansas City 10 5 0 5 50.00%
Northwest 5[ 189|Lee Summit 25 3 0 3| 12.00%
Northwest 5| 379]|0Oak Grove 62 21 0 21| 33.87%
Northwest 5 499|Blue Springs 66 33 0 33 50.00%
Northwest 5 596|Raytown 15 13 2 15| 100.00%
Northwest 5| 609|Kansas City 10 14 2 16| 160.00%
District Total 457 116 4] 120| 26.26%
Division Total 1623 288 29| 317 19.53%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Southwest 6 2|Nevada 10 1 0 1| 10.00%
Southwest 6 14|Clinton 39 12 4 16| 41.03%
Southwest 6 82|Windsor 51 17 2 19| 37.25%
Southwest 6| 131|Warrensburg 107 64 4 68 63.55%
Southwest 6| 230]|Stockton 63 21 10 31| 49.21%
Southwest 6| 488|Belton 17 4 0 4| 23.53%
District Total 287 119 20| 139| 48.43%
Division Total 1868 695 66 761| 40.74%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Southwest 7 60|Lexington 29 12 0 12| 41.38%
Southwest 7 78|Slater 25 3 0 3| 12.00%
Southwest 7| 134|Wellington 13 15 0 15| 115.38%
Southwest 7| 217|Warsaw 124 23 0 23| 18.55%
Southwest 7| 223|Higginsville 46 5 0 5 10.87%
Southwest 7| 258|Concordia 21 2 0 2 9.52%
Southwest 7| 279|Sweet Springs 30 13 0 13| 43.33%
Southwest 7| 286|Odessa 15 3 0 3| 20.00%
Southwest 7| 305|Cole Camp 83 35 3 38 45.78%
Southwest 7| 478|Blackburn 42 28 5 33| 78.57%
Southwest 7| 491|Green Ridge 18 16 2 18] 100.00%
Southwest 7| 623|Cross Timbers 13 1 0 1 7.69%
Southwest 7| 642|Sedalia 79 11 0 11| 13.92%
District Total 538 167 10| 177 32.90%
Division Total 1868 345 20 365 19.54%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Southwest 8 5|Jefferson City 353 183 8| 191 54.11%
Southwest 8| 105|lIberia 10 2 0 2| 20.00%
Southwest 8| 152]Ashland 59 3 6 9| 15.25%
Southwest 8| 202|Columbia 57 2 2 3.51%
Southwest 8| 229|Lake Ozark 10 0 0 0 0.00%
Southwest 8| 231|Jefferson City 24 0 0 0 0.00%
Southwest 8| 317|Freeburg 40 2 0 2 5.00%
Southwest 8| 343|Stover 11 0 0 0 0.00%
Southwest 8| 424|Hartsburg 80 55 5 60| 75.00%
Southwest 8| 544|Westphalia 17 1 0 1 5.88%
Southwest 8| 624|Sunrise Beach 166 64 0 64| 38.55%
District Total 827 312 19| 331| 40.02%
Division Total 1868 695 66| 761| 40.74%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Southeast 9 180|Marthasville 33 23 0 23| 69.70%
Southeast 9 198|Jonesburg 12 4 1 5 41.67%
Southeast 9 218|Washington 149 40 1 41| 27.52%
Southeast 9| 226|Elsberry 58 33 6 39| 67.24%
Southeast 9 297|Union 117 54 2 56| 47.86%
Southeast 9] 312|Saint Charles 262 157 20| 177 67.56%
Southeast 9] 313|Saint Peters 47 23 0 23| 48.94%
Southeast 9] 320|Pacific 10 0 0 0 0.00%
Southeast 9| 323|Wentzville 90 30 7 371 41.11%
Southeast 9| 347|Saint Clair 96 64 1 65| 67.71%
Southeast 9] 366|New Haven 123 45 7 52| 42.28%
Southeast 9] 370]|Louisiana 70 39 3 42| 60.00%
Southeast 9] 388|O'Fallon 17 0 0 0 0.00%
Southeast 9] 587|Rosebud 15 14 0 14| 93.33%
District Total 1099 526 48| 574 52.23%
Division Total 3007| 1283 86| 1369 45.53%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior |[Total | Percent
Northeast 10| 101|Brentwood 10 4 0 4|  40.00%
Northeast 10| 162|Saint Louis 11 1 0 1 9.09%
Northeast 10| 172|Webster Grove 24 24 0 24| 100.00%
Northeast 10| 177|Eureka 10 3 0 3| 30.00%
Northeast 10| 208|Manchester 126 52 11 63| 50.00%
Northeast 10| 338|Overland 25 4 0 4| 16.00%
Northeast 10| 397|Saint Louis 81 40 5 45| 55.56%
Northeast 10| 400|Fenton 42 13 0 13| 30.95%
Northeast 10| 444|Florissant 59 22 1 23| 38.98%
Northeast 10| 556(Chesterfield 25 13 1 14| 56.00%
District Total 413 176 18] 194| 46.97%
Division Total 808 358 34 392| 4851%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division |District |Unit Goal [Senior | Junior | Total| Percent
Northeast 11/12 77| E-Unit 10 1 0 1| 10.00%
Northeast 11/12| 404(Saint Louis 68 29 3 32| 47.06%
Northeast 11/12| 422|Saint Louis 12 4 0 4] 33.33%
Northeast 11/12| 555(Saint Louis 17 1 0 1 5.88%
District Total 107 35 3 38| 35.51%
Division Total 808 358 34 392| 4851%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division | District| Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Southeast 13 39|Flat River 40 2 0 2 5.00%
Southeast 13| 133|Perryville 257 131 8| 139 54.09%
Southeast 13| 150|Sainte Genevievd 294 181 2| 183 62.24%
Southeast 13| 253(Festus 81 42 0 42| 51.85%
Southeast 13| 281|Piedmont 20 0 0 0 0.00%
Southeast 13| 283|Imperial 24 3 0 3| 12.50%
Southeast 13| 416|Farmington 20 10 3 13| 65.00%
Southeast 13| 554|Bloomsdale 27 10 0 10| 37.04%
District Total 763 379 13| 392 51.38%
Division Total 3007| 1283 86| 1369 45.53%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division | District| Unit Goal [Senior Junior | Total | Percent
Southeast 14 63|Cape Girardeau 45 24 0 24 53.33%
Southeast 14 88|Caruthersville 10 1 0 1| 10.00%
Southeast 14| 109|Campbell 10 9 0 9 90.00%
Southeast 14| 114|Sikeston 127 2 0 2 1.57%
Southeast 14| 153(|Poplar Bluff 124 78 10 88 70.97%
Southeast 14| 158|Jackson 55 4 0 4 7.27%
Southeast 14| 293|Malden 27 3 0 3 11.11%
Southeast 14| 362|Hornersville 14 0 0 0 0.00%
Southeast 14| 389|Chaffee 21 3 0 3| 14.29%
Southeast 14 494|Qulin 15 6 0 6 40.00%
Southeast 14| 560(Ellsinore 13 0 0 0 0.00%
Southeast 14] 595[New Madrid 112 45 0 45 40.18%
Southeast 14| 643|Naylor 10 0 0 0 0.00%
District Total 583 175 10| 185| 31.73%
Division Total 3007| 1283 86| 1369 45.53%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal |[Senior Junior |[Total | Percent
Southwest 15 9|Carthage 10 0 0 0 0.00%
Southwest 15 65|Pierce City 20 11 8 19] 95.00%
Southwest 15 91|Monett 28 3 0 3| 10.71%
Southwest 15| 137|Mount Vernon 16 7 0 7| 43.75%
Southwest 15| 163|Neosho 42 17 6 23| 54.76%
Southwest 15| 209|Lamar 16 9 0 9| 56.25%
Southwest 15| 322|Webb City 24 17 0 17] 70.83%
Southwest 15| 372|Lockwood 28 13 0 13| 46.43%
Southwest 15| 392(Pineville 15 11 0 11| 73.33%
Southwest 15| 419|Freistatt 17 9 3 12| 70.59%
District Total 216 97 17| 114 52.78%
Division Total 1868 695 66| 761| 40.74%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%




15

Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior |[Total | Percent
Southeast 16 12|Vienna 13 0 0 0 0.00%
Southeast 16 30|Mountain Grove 11 1 0 1 9.09%
Southeast 16 45|Hartville 25 0 0 0 0.00%
Southeast 16 81|Bourbon 28 16 3 19| 67.86%
Southeast 16 99|Salem 94 6 0 6 6.38%
Southeast 16| 128|Mansfield 10 2 0 2| 20.00%
Southeast 16| 240|Richland 47 21 4 25| 53.19%
Southeast 16| 298|Dixon 25 10 0 10| 40.00%
Southeast 16| 331|Saint Robert 62 41 0 41 66.13%
Southeast 16| 522|Cuba 16 5 0 5[ 31.25%
District Total 331 102 7] 109| 32.93%
Division Total 3007| 1283 86| 1369 45.53%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division District |Unit Goal [Senior Junior |[Total | Percent
Southeast 17 38|Fair Grove 23 11 5 16| 69.57%
Southeast 17 69| Springfield 38 25 0 25 65.79%
Southeast 17| 138|Bolivar 47 10 0 10| 21.28%
Southeast 17( 306|Seymour 15 9 0 9] 60.00%
Southeast 17| 374|Bakersfield 14 0 0 0 0.00%
Southeast 17| 434|Nixa 26 4 0 4| 15.38%
Southeast 171 639|Springfield 54 32 3 35 64.81%
Southeast 171 676|Springfield 14 10 0 10| 71.43%
District Total 231 101 8 109| 47.19%
Division Total 3007| 1283 86| 1369 45.53%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%
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Membership Report as of 10/30/2024

Division District [Unit Goal |Senior Junior |[Total | Percent
Jefferson City 1000 808 215 3| 218 26.98%
Department Total 8114 298 3237| 3535 43.57%

Northeast

District 1 160 288 55.56%

District 10 194 413 46.97%

District 11/12 38| 107 35.51%
392| 808 48.51%

Northwest

District 2 173 387 44.70%

District 3 127 296 42.91%

District 4 330| 483 68.32%

District 5 120| 457 26.26%
750| 1623 46.21%

Southwest

District 6 139| 287 48.43%

District 7 177 538 32.90%




District 8 331 827 40.02%
District 15 114 216 52.78%
761| 1868 40.74%

Southeast
District 9 574 1099 52.23%
District 13 392| 763 51.38%
District 14 185| 583 31.73%
District 16 109 331 32.93%
District 17 109 231 47.19%
1369( 3007 45.53%
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